
  交通部会道路説明会 開催のご案内

説明会「当地域の道路整備状況について」(仮)
       
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、交通部会９月例会では、国土交通省中部地方整備局名古屋国道事務所長 島村喜一様

を講師にお迎えし、「当地域の道路整備状況と今後の計画について」をテーマに、広域な整備状

況等の最新情報をご説明いただきます。

当地域経済の発展に影響の大きい国道１号、２３号等の今後の整備計画について詳しくご説

明いただく予定でおりますので、ご関心のある他部会の皆様にも、ご案内申しあげます。

敬具

記

日 時 １０月１０日（金） 午後２時３０分～３時３０分

会  場 岡崎商工会議所 ４階 ４０１会議室

テーマ 「当地域の道路整備状況と今後の計画について」（仮題）

講 師  国土交通省中部地方整備局

名古屋国道事務所 所長 島 村 喜 一 氏

参加費  無料

以上

※お手数ですが、準備の都合上ご出席の有無をＦＡＸまたはＴＥＬにてご連絡ください。

【ＦＡＸ ５３－０１０１  ＴＥＬ ５３－６１６１ 担当：阿部、内田】

ＦＡＸ返信用

岡崎商工会議所交通部会担当 阿部・内田 行（ＦＡＸ５３－０１０１）

交通部会道路説明会「当地域の道路整備状況について」

【１０月１０日(金）】午後２時３０分～３時３０分

参加します！

事業所名                  TEL  －       

ご出席者名                   FAX  －      

ご質問がありましたらお書きください。


